
  Martes, 11 de Febrero de 2025 Nº 29 p. 1892

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

DECRETO Nº: 2025/935

Fecha: 24/01/2025

Nº Expediente: 2025/90

Asunto: REGISTRO DE HABILITACIONES

Referente a: RESOLUCIÓN SOBRE ALTAS DE HABILITACIONES DE EMPLEADOS/AS PÚBLICOS/AS.

Visto el informe de la Técnica de Administración General de la Dirección General de Modernización

Digital (CSV 626c5c33641a59f84b71d9eb20bf9164063c305f), y en uso de las facultades que en materia de

organización me atribuye el artículo 124 de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen

Local, HE RESUELTO:

PRIMERO: inscribir en el registro de empleados públicos habilitados los siguientes movimientos:

MOV

(1)
NIF APELLIDOS Y NOMBRE DIR 3

OAMR 
(2)

OACE 
(3)

CEA
(4)

AA
 (5)

ORVE

A ***8675** Cárdenas Salas, Marta LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***8951** Garrido Sánchez, Yolanda LA0019395_Vivienda X

A ***5422** Gutiérrez Quirós, María José L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X

A ***4410** Herrero Montes, Nuria Cristina LA0016672-Gestión Documental y Archivos X

A ***1069** Navas Serena, María Carmen LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***1368** Palenzuela Martín, Rubén LA0016679_Transparencia X

A ***6744** Picazo Mañas, María LA0019395_Vivienda X

A ***2113** Romera González, Andrea L01140214-Ayuntamiento de Córdoba X X

A ***1170** Ruiz Medina, Alberto LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***1170** Ruiz Medina, Alberto LA0016635-Infancia X

A ***6654** Varón Sánchez, Lorena LA0003735_Museos X

Movimiento: A (Alta); B (Baja); M (Modificación); R (Revocación).

Oficina Asistencia en Materia de Registro.

Oficina Especializadas por razón de la materia

Copia Electrónica Auténtica.

Apud Acta

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Córdoba

BOP-A-2025-223

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

1A8380AE620F7E511470

1A83 80AE 620F 7E51 1470 11-02-2025 07:58:12
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 11 de Febrero de 2025 Nº 29 p. 1893

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SEGUNDO: Deberá darse traslado al interesado, a la unidad correspondiente, a la unidad administrativa

de la Junta de Gobierno Local y proceder a su publicación en la sede electrónica del Ayuntamiento de

Córdoba, así como en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba para general conocimiento.

Córdoba, 24 de enero de 2025.– El Alcalde, José María Bellido Roche.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

1A8380AE620F7E511470

1A83 80AE 620F 7E51 1470 11-02-2025 07:58:12
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

